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TARIFF ANSLUTNINGSPUNKT 

Sidensjö Vindkraft Elnät AB använder en tidsdifferentiering av energiavgiften för producenter som återspeglar den 
nätnytta som inmatningen ger. Detta ger er en kundspecifik ersättning som ni får under höglasttid (Vardagar 06–22 under 
vinterns månader januari-mars och november-december). Detta stimulerar till mer produktion under den tid som lasten 
är högst. Uttagskunderna får lägre avgifter när belastningen på nätet är låg och högre överföringsavgifter när 
belastningen är hög. 

1. ELNÄTAVGIFTER  - GÄLLER 2025-01-01 OCH TILLS VIDARE 

INMATNINGSABBONEMANG SPÄNNINGSNIVÅ  

33kV 130kV  

Fast nätavgift 340 000 340 000 kr 

Effektavgift 145,1 90,0 kr/kW 

Överföringsavgift låglast 21,68 19,19 kr/MWh 

Överföringsavgift höglast 8,48 5,99 kr/MWh 

Kunden är ansvarig för abonnemanget och all överföring till dess slutavläsning gjorts. 

UTTAGSABBONEMANG   

Fast nätavgift 92 500 kr 

Effektavgift 37,0 kr/kW 

Överföringsavgift låglast -13,0 kr/MWh 

Överföringsavgift höglast -13,0 kr/MWh 

 
Anslutningsavgift tillkommer vid begäran om utökad överföringskapacitet utöver erlagd anslutningsavgift. 

Myndighetsavgifter såsom Elsäkerhetsavgift, Nätövervakningsavgift och Elberedskapsavgift ingår i den fasta 
nätavgiften. 

Mervärdesskatter f.n.25% tillkommer vid varje tidpunkt enligt gällande bestämmelser. 

I övrigt gäller allmänna avtalsvillkor NÄT 2012 H i enlighet med AVTAL OM ÖVERFÖRING AV EL, daterat 2019-
02-12. 


